
L'adaptateur fibre vers PCI 100Base Multi mode (modèle TE100-
PCIFC) offre une connexion à hautes performances fiable à partir 
d'un PC ou d'un serveur vers un connecteur fibre Multi mode de type 
SC sur des distances allant jusque 2 kilomètres. Le mode full-duplex 
supporte un débit de transfert des données allant jusque 200Mbps. 

Compatible avec le contrôle du flux IEEE 802.3x et le VLAN 
802.1Q. Optimisez la consommation d'énergie grâce à la 
technologie de l'interface de gestion de configuration de 
l'alimentation (Configuration Power Management Interface 2.0) 
(ACPI 1.0).
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• 1 port fibre de type SC multi-mode 100Base-FX

• Conforme à la spécification PCI 2.2 

• Comprend un interface de gestion de l'alimentation de pointe (Advanced Configuration Power Management Interface -

ACPI) 1.0

• Prise en charge des guides de conception de systèmes matériel PC99, PC2001 et Net PC

• 2Kbyte FIFO séparé pour les contrôleurs du récepteur et de l'émetteur

• Prise en charge du contrôle de flux 802.3x Full-Duplex et d'image multi pauses

• Supporte le balisage VLAN IEEE 802.1Q

• Utilitaire de diagnostic intuitif pour windows 98SE/ME/2000/2003 Server *

• 
 

*   Vista n'est actuellement pas pris en charge.

Garantie limitée de 3 ans

Caractéristiques
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Certifications

•  80g (2.88oz)

•  100Base-FX: 62/125µm Multi-Mode câble de fibre optique, Pour des distances jusqu'à 2km

•  5%~95% (pas de condensation)

•  Port  PCI / multi-mode de type SC 

•  1 watt (max)

•  Linux Kernel 2.2.x/2.4.x/2.6.x •  FreeBSD 3.2, 4.0, 4.11, 4.2, 5.x

•  200Mbps (Full-Duplex)

•  122 x 117mm (4.8 x 4.6 pouces)Dimensions

Weight

Normes

Matériel

Spécifications

•  Link/Activité, 100(100Mbps)

•  IEEE 802.3u 100Base-FX

  •  CE, FCC

 •  IEEE 802.3x, IEEE 802.1Q

Interface

•  Windows 98(SE)/ME/2000/XP(32/64-bit)/Vista(32/64-bit)

TE100-PCIFC (V1.0R)

Adaptateur fibre vers PCI 100Base Multi mode SC

• Longueur d'onde: 1310nm          

•  Fonctionnement: 0°C ~ 45°C (32°F ~ 113°F)

•  Novell Netware 3.11, 3.12, 4.x, 5.x, 6.0, Client 32

•  SCO UnixWare 7.x/OpenUnix 8, SCO UNIX 5.0

•  Entreposage: -10°C ~ 70°C (14°F ~ 158°F)

Contenu de l'emballage

• CD-ROM  (Guide de l'utilisateur avec le pilote)

• TE100-PCIFC

• Guide d´installation rapide en plusieurs langues
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Produits en relation

TEG-424WS

TEG-S081FMi Switch fibre managé layer 2 100base-FX à 8 ports 
avec port Mini-GBIC

Switch Gigabit Internet intelligent à 24 ports de 
10/100Mbps avec 4 ports Gigabit et 2 logements 
Mini GBIC

TFC-110MSC Convertisseur fibre SC multi mode 100Base-TX vers 
100Base-FX

EthernetFiber

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch 
with 4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

(TEG-424WS)

 100Base-TX to 100Base-FX 
Multi Mode SC Fiber Converter 

(TFC-110MSC)

Cable/DSL 
Modem

100Base Multi-Mode SC 
Fiber-to-PCI Adapter

(TE100-PCIFC)

Internet

http://www.trendnet.com/products/TEW-450APB.htm
http://www.trendnet.com/products/TEW-450APB.htm
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RELATED PRODUCTS

PACKAGE CONTENTS

TEG-MGBSX

TEG-PCITXR Gigabit PCI Adapter

• Rackmount Kit

• CD-ROM  (Utility & User's Guide)

Mini-GBIC Multi-Mode SX Module

• TEG-424WS

• Multi-Language Quick Installation Guide
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• Power Cord

NETWORKING  SOLUTIONS

TEG-PCBUSR Gigabit PC Card 

TEG-424WS [V1.0R]

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch with 4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

1000Mbps 100Mbps

Servers with Copper Gigabit 
PCI Adapters

(TEG-PCITXR)

Module SX multi mode GBIC 
(TEG-MGBSX)

Module SX multi mode GBIC 
(TEG-MGBSX)

24-Port Gigabit Web Smart Switch 
with Mini-GBIC Slots

(TEG-240WS)

Laptops with 10/100Mbps PC Card 
(TE100-PCBUSR)

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch with 
4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

(TEG-424WS)
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